

Referat af Ordinær Generalforsamling i DXC PULS tirsdag d. 10. april 2018 kl. 16.00 i PULS rummet

1: Valg af dirigent og referent

Til dirigent blev valgt Jan Hagelin til referent Anja Bess

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt i henhold til foreningens vedtægter. Beslutninger taget på Generalforsamlingen er dermed gældende.

2: Bestyrelsens beretning om Klubbens forhold og virksomhed det forløbne år

De samme faste arrangementer er afholdt som sidste år, herudover prøvede vi at deltage i Walkathon for første gang. Der var ikke så mange deltagere til dette nye arrangement, men det var rigtig hyggeligt, så håber vi kan gentage det igen i år med større tilslutning.

Der er fremgang på antallet af deltagere på arrangementer i øvrigt.

PULS var mere engageret i julefrokosten end tidligere. Der var mange deltagere, men de fleste gik tidligt hjem, så det skal revurderes til næste år om vi skal gøre noget anderledes i år.

Banko blev flyttet en uge – og tema var Halloween. Et godt arrangement. Men de store arrangementer er generelt et stort arbejde, så Bestyrelsen vil fremover blive bedre til at spørge om hjælp til de store arrangementer.

PULS rummet bliver brugt meget – også til kundearrangementer og arrangementer der ikke er i PULS regi.

Motionsrummet er blevet renoveret, ryddet op i og indrettet anderledes, så rummet er blevet meget bedre. Selve malerarbejde m.v. er betalt af DXC.

Der var ingen kommentarer til beretningen, der blev godkendt.

3: Fremlæggelse af det reviderede regnskab og budget

Regnskabet for 2017 blev gennemgået. Der var budgetteret med et underskud på ca. 300.000. Underskuddet blev dog kun på 200.686 kroner.

I dette underskud er indregnet hensættelserne på 100.000 til opsparing til stor fest og 100.000 til motionsrummet.

Budgettet blev fremlagt.

Både regnskab og budget blev enstemmigt godkendt.

Det var dog ikke revideret, så det er med den bemærkning, at der kan komme bemærkninger i forbindelse med revideringen.

4: Indkomne forslag

Der var kommet et forslag fra Jens Brogaard vedr. Motionsrummet. Både oplæg til hvordan de 100.000 der er hensat i 2017 skal bruges – og en yderligere ansøgning om flere penge. Der var ansøgt om et beløb på 49.200.

Forslaget blev gennemgået og det blev besluttet at løbende udgifter til service og reparation ikke skal være en del af Motionsrum projektet, men vil komme ind som en årlig generel post i regnskabet. Dette blev vedtaget enstemmigt.

Anden del af forslaget var en ansøgning på 45.900 incl. moms – som en engangsudgift til yderligere forbedringer af motionsrummet.

Forslaget blev vedtaget med 1 blank stemme og resten stemte for.

Der var også en enkelt Veteran til stede, som stemte blankt, men da veteraner ikke har stemmeret i henhold til vedtægterne, tæller denne stemme ikke.

Der var ingen andre indkomne forslag.

Vi skal huske næste år at indkomne forslag der har indflydelse på budgettet, skal med ind i det samlede budgetforslag.

5: Valg af bestyrelsesmedlemmer

Følgende bestyrelsesmedlemmer var på valg: Morten Andersen, Jan Hagelin og Anja Bess – som alle ønskede genvalg

Herudover stillede Kent Michaelsen og Simon Lundberg-Jensen op

Alle blev valgt ind.

Bestyrelsen består hermed af:

Morten Andersen, Jan Hagelin, Anja Bess, Kent Michaelsen, Simon Lundberg-Jensen, Nanna Pedersen og Dorte K Hansen.

Bestyrelsen konstituerer sig selv efterfølgende.

Som suppleanter blev valgt John Thomassen og Kenneth Johannesson.

6: Valg af 2 revisorer

Inden selve valget blev der talt om at det vil være en god ide hvis regnskabet kan blive revideret løbende henover året, så det hele ikke skal gøres ved regnskabsårets afslutning.

Elsebeth Rasmussen stillede op – og blev genvalgt.

Rene Andersen, som har været revisor i mange år, var ikke til stede. Det blev aftalt at hvis han ønsker at genopstille, så er han valgt.

Hvis han ikke ønsker at genopstille så Carsten Rasch gerne påtage sig det i stedet.

Dette blev godkendt af generalforsamlingen.

7: Eventuelt

Der var intet til eventuelt



Jan Hagelin – Dirigent



Anja Bess - Referent